香南斎場管理者　　　様

分骨申請者氏名　　香南　花子

　　　　香南斎場管理者　浜田　知佐　㊞

死亡者との続柄 　子

火葬及び分骨証明書

上記に係る遺骨は、香南斎場にて火葬後、分骨された焼骨であることを証明します。

令和　　年　　月　　日

(　　第   号　)

申請者氏名 　香南　花子

火葬の場所 　高知県香南市赤岡町２０１８番地２　　香 南 斎 場

火葬年月日 　令和　６年１０月　　１日

分骨の理由
　１．宗教上の理由、若しくは他の墓地等に埋蔵又は収蔵の為
　２．その他

分 骨 の
 予 定 場 所

　高知県高知市〇〇町〇〇番地〇〇号　〇〇霊園

申請者住所 　高知県香南市香我美町山北〇〇番地

生 年 月 日 　昭和２８年　３月　２５日

性      別 　 男　・　女

死亡年月日 　令和　６年　９月　２９日

死亡者の氏名 　香南　太郎

(　　第   号　)

火葬及び分骨証明申請書

令和　６年１０月　１日

次のとおり申請します。

死亡者の本籍 　高知県香南市赤岡町〇〇番地〇

死亡者の住所 　高知県香南市野市町〇〇番地〇号

赤字部分

をご記入

ください。

分骨予定場所

が決まってい

ない場合は、

「未定」とご

記入ください。

分骨の理由に

関しては、よ

ほど特殊な事

由でない限り

１を〇で囲ん

でください。

記入例

点線部より

下が証明書

となります。

こちらには

何も記入し

ないでくだ

さい。